
El cepillo que
"gana dinero"

Los cepillos especiales 

resistentes a los ácidos para la

limpieza de bombas de 

hormigón y de 

camiones hormigonera  y 

camiones cisterna 

con el económico 

"recipiente de almacenamiento

del detergente"

Ahorro 
de hasta 
un 85% en 
productos 
de limpieza

El cepillo 

que arrasa 

con la suciedad 

de la rampa

El cepillo que
"gana dinero"



El cepillo que "gana dinero"
Los cepillos especiales resistentes a los ácidos para 
la limpieza de bombas de hormigón y de vehículos de 

transporte de hormigón y camiones-silo de cemento con el 
"recipiente de almacenamiento del detergente"

¡Estos cepillos realmente valen su precio en oro!

La experiencia y los experimentos han demostrado que aprox. un
85% de los productos de limpieza se pierden por el camino entre el
cubo y la superficie que se desea limpiar. Los restos que caen al
suelo quedan desaprovechados.

Una cuenta fácil:

El detergente concentrado diluido con agua cuesta 0,35 Euro por

litro.

Con un cepillo convencional, la pérdida asciende al: 85 %

Con el cepillo especial, la pérdida asciende a: 25 %

Ahorro con el cepillo especial: 60 %

Esto significa un ahorro por un cubo de 10 litros de Euro  2,10 

Nuestra oferta "de prueba":

Por la compra de 285 kg de ZE-KA-FIX
o de 220 kg de Betonac-FIX
le obsequiamos 1 cepillo a su elección

1

3

4

2

Cepillo "Naranja Betonac", para el lava-
do resistente a los ácidos con sedas
deshiladas provisto de recipiente de
almacenamiento del detergente

Cepillo "Naranja Betonac dos niveles"

Cepillo "Naranja Betonac", cepillo espe-
cial resistente a los ácidos con sedas
deshiladas para la rampa

Cepillo “Azul Betonac", cepillo rascador
rígido especial para el embudo y la
rampa - impide que el hormigón se
endurezca y limpia aquellas zonas que
no pueden lavarse con agua

Pieza de ajuste de plástico

Palo de prolongación telescópico

Artículo cmArt.-núm.

20

22,5

25

25

25

50

20

50

80210

80211

80212

80213

80214

80215

80216

80217

1

2

3

4

4a

Los cepillos que "ganan dinero"

Comuníquenos su pedido por teléfono o por fax bajo los siguientes números:

           Tel.: 902 10 40 56        Fax: 914 33 70 72

80225

80227
5150-300 cm

5

hasta 
300

4a


