# El cepillo que "gana dinero"

Ahorro
El cepillo
de hasta



productos de limpieza

Los cepillos especiales resistentes a los ácidos para la limpieza de bombas de hormigón y de camiones hormigonera y camiones cisterna con el económico "recipiente de almacenamiento del detergente"

## El cepillo que "gana dinero"

Los cepillos especiales resistentes a los ácidos para la limpieza de bombas de hormigón y de vehículos de transporte de hormigón y camiones-silo de cemento con el "recipiente de almacenamiento del detergente"



#### ¡Estos cepillos realmente valen su precio en oro!

La experiencia y los experimentos han demostrado que aprox. un 85% de los productos de limpieza se pierden por el camino entre el cubo y la superficie que se desea limpiar. Los restos que caen al suelo quedan desaprovechados.



#### Una cuenta fácil:

El detergente concentrado diluido con agua cuesta 0,35 Euro por litro.



Con un cepillo convencional, la pérdida asciende al: 85 %

Con el cepillo especial, la pérdida asciende a: 25 %

Ahorro con el cepillo especial:

60 %

Esto significa un ahorro por un cubo de 10 litros de Euro 2,10



#### Nuestra oferta "de prueba":

Por la compra de 285 kg de ZE-KA-FIX o de 220 kg de Betonac-FIX le obsequiamos 1 cepillo a su elección

Comuníquenos su pedido por teléfono o por fax bajo los siguientes números:

Tel.: 902 10 40 56 Fax: 914 33 70 72



### Los cepillos que "ganan dinero"

		Artnúm.	Artículo	cm	
	1	80210	Cepillo "Naranja Betonac", para el lava- do resistente a los ácidos con sedas deshiladas provisto de recipiente de almacenamiento del detergente	20	
		80211		22,5	
		80212		25	
	2	80213	Cepillo "Naranja Betonac dos niveles"	25	
	3	80214	Cepillo "Naranja Betonac", cepillo espe- cial resistente a los ácidos con sedas deshiladas para la rampa	25	
		80215		50	
	4	80216	Cepillo "Azul Betonac", cepillo rascador rígido especial para el embudo y la rampa - impide que el hormigón se endurezca y limpia aquellas zonas que no pueden lavarse con agua	20	
	4a	80217		50	
	5	80225	Pieza de ajuste de plástico		
		80227	Palo de prolongación telescópico	hasta 300	



